
        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

1  

 

 

Službeni  glasnik 

OPĆINE    ŠKABRNJA 
 

           GODINA    XXVI 

 

Škabrnja,  10. svibnja  2024. 

 

          BROJ  5. 

 

AKTI  OPĆINSKOG  NAČELNIKA 
 

SADRŽAJ: 
 

1. II. Izmjene i dopune pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Škabrnja ............................... 2 
2. Odluka o utvrđivanju visine osnovica za obračun plaće službenika i namještenika  

           u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja  ..........................................................................................................  5 

3. I. Izmjene i dopune Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Škabrnja za 2024.godinu  ........................  7 
4. Odluka o utvrđivanju visine osnovica za obračun plaće djelatnika u Dječjem vrtiću „Maruškica“.....................................  9 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

2  

   REPUBLIKA HRVATSKA 
    ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA ŠKABRNJA 
       Općinski načelnik 
 

KLASA: 024-03/22-02/01 
URBROJ: 2198-5-02-24-3 
Škabrnja, 6. svibnja 2024.  godine 

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 
61/11, 04/18 i 112/19), članka  46.  Statuta Općine Škabrnja (“Službeni glasnik Općine Škabrnja”, broj 02/21), članka 32. Uredbe o klasifikaciji 
radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 74/10,125/14 i 48/23)  i  Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Škabrnja (Službeni  glasnik 05/13), na prijedlog v.d. Pročelnice JUO Općinski načelnik donosi 

II. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Škabrnja 
 

Članak 1. 

 
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Škabrnja („Službeni glasnik Općine Škabrnja“ broj 09/22),  članak  7, iza 
rednog broja 11. dodaje se redni broj 12 i glasi: 

 
Dodaje se:                                                                                                                                                                                                             
Redni broj: 12 

Osnovni podatci o radnom mjestu: 
Kategorija : I 
Potkategorija:  Rukovoditelj-Voditelj – 3 razina (Niža razina) 

Klasifikacijski rang: 10. 
Razina : - 

Naziv:  KOORDINATOR PROJEKTA „ZAŽELI“ 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

3  

 
      Stručno znanje : 

-     srednja stručna sprema ekonomske smjera ili gimnazija  
-     najmanje jedna godina iskustva na odgovarajućim poslovima 
-     položen državni stručni ispit 

-     poznavanje rada na računalu 
-     komunikacijske i organizacijske vještine 
-     samostalnost u radu 

 -    iskustvo u provođenju sličnih projekata i projekata financiranih od EU 
 
Broj izvršitelja:   1 

 

OPIS POSLOVA 

Poslovi radnog mjesta % 

Koordinacija cjelokupnog projekta  sa 
realizacijom svih aktivnosti 

30 

Vršenje kontrole rada žena zaposlenih u 
projektu „Zaželi 

20 

Redovita komunikacija sa krajnjim 

korisnicima 

10 

Dostava paketa krajnjim korisnicima 10 

Vođenje evidencije radnih sati 10 

Priprema i vođenje koordinacijskih sastanaka 10 

Obavljanje ostalih poslova po naputku 
pročelnika i načelnika 

10 

 

 
 
 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

4  

Članak 2. 
 

Ove II. Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“ 
 
 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                             Ivan Škara, mag.oec. 

 
                
   
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

5  

 
  REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA ŠKABRNJA 
      Općinski načelnik 

 
KLASA: 120-01/24-02/01 
URBROJ: 2198-5-02-24-1 

Škabrnja, 2. svibnja 2024. godine 
 
Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10 i 10/23) i članka 
46. Statuta Općine Škabrnja  („Službeni glasnik Općine Škabrnja“ br. 02/21), Općinski načelnik Općine Škabrnja, 2. svibnja 2024. godine donosi 

 
 

ODLUKU 

o utvrđivanju visine osnovica za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja 

 

 
Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja. 
 

Članak 2. 
 

Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja utvrđuje se u iznosu od 
947,18 € bruto. 
 

Članak 3. 
 

Plaća će se obračunati primjenom osnovice iz članka 2. ove Odluke, počevši s obračunom plaće za mjesec svibanj 2024. godine, a koja će biti 

isplaćena u mjesecu lipanj 2024. godine. 
 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

6  

Članak 4. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o utvrđivanju visine osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja, KLASA: 120-01/23-02/01, URBROJ: 2198-5-02-23-1 od 3. srpnja 2023. godine. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ivan Škara, mag.oec. 

 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

7  

   REPUBLIKA HRVATSKA  
   ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA ŠKABRNJA 
     Općinski načelnik 
 

KLASA:112-01/24-02/01 
UR.BROJ:2198-5-02-24-2 
Škabrnja, 6. svibnja 2024.godine 

 

Na temelju članka 8., 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ 

broj: 86/08 61/11, 04/18 i 112/19 i članka 46. Statuta Općine Škabrnja („Službeni glasnik Općine Škabrnja“, broj 2/21), temeljem 

prijedloga v.d. pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Škabrnja, a u skladu s Proračunom Općine Škabrnja za 2024. godinu 

sa projekcijama za 2025. i 2026. godinu („Službeni glasnik Općine Škabrnja”, broj 14/23), Općinski načelnik Općine Škabrnja dana 6. 

svibnja 2024. godine, donosi 

 

I. Izmjene i dopune Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Škabrnja za 
2024.godinu 

 
 

                                Članak 1. 

U Planu prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Škabrnja za 2024. godinu KLASA: 112-01/24-02/01 UR.BROJ:2198-5-02-24-1, od 2. 
siječnja 2024. godine, objavljenog u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“ br.01/24), u članku 3.  dodaje se redni broj 12. i glasi: 
 

 
 
 
 

 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

8  

1. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL: 

Redni 
broj 

Naziv 
radnog 
mjesta 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Broj 
popunjenih 
radnih mjesta 

na neodređeno 

Broj 
popunjenih 
radnih 

mjesta 
na određeno 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na neodređeno 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 

na 
određeno 

Broj 
popunjenih 
radnih mjesta 

vježbenika 

Potreban broj 
vježbenika 

12. Koordinator 
projekta 
„ZAŽELI“ 
 

1  0 0 1 0 0 

 

 

Članak 2. 

I.Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Škabrnja za 2024. godinu stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“. 

 

Općinski načelnik 

       Ivan Škara, mag.oec. 

 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

9  

   ZADARSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA ŠKABRNJA 

      Općinski načelnik 
 
KLASA: 120-01/24-02/02 

URBROJ: 2198-5-02-24-1 
Škabrnja, 2. svibnja 2024. godine 
 

Temeljem članka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 

9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10 i 10/23) i članka 46. Statuta Općine 
Škabrnja  („Službeni glasnik Općine Škabrnja“ br. 02/21), Općinski načelnik Općine Škabrnja, 2. svibnja 2024. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju visine osnovica za obračun plaće 

djelatnika u Dječjem vrtiću „Maruškica“ 
 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaće djelatnika u Dječjem vrtiću „Maruškica“. 
 

Članak 2. 
 

Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Dječjem vrtiću „Maruškica“ utvrđuje se u iznosu istom kao i za službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Škabrnja od 947,18 eura bruto. 
 

Članak 3. 

 
Plaća će se obračunati primjenom osnovice iz članka 2. ove Odluke, počevši s obračunom plaće za mjesec svibanj 2024. godine, a koja će biti 
isplaćena u mjesecu lipanj 2024. godine. 
 
 

Članak 4. 



        10. svibnja 2024. godine                                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ŠKABRNJA                                                                           Broj: 5 
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

10  

 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o utvrđivanju visine osnovice za obračun plaće djelatnika u Dječjem vrtiću „Maruškica“, 

KLASA: 120-01/23-02/02, URBROJ: 2198-5-02-23-1 od 3. srpnja 2023. godine. 
 

Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“. 
 

 
                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

    Ivan Škara, mag.oec. 


